Entorno - APPUNE, CNPJ nº 4.658.416/0001-06. OBJETO: a) 01(uma) ensiladeira/picadeira,
acionamento pela TF do trator, produtividade de 5 a 12 ton/h, marca CREMASCO, modelo
ECTR 4800 PLUS com 4 facas, tombamento nº 358.155-5, adquirida pelo valor de R$
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais); VALOR: R$ 14.400,00. DATA DA
ASSINATURA: 17/03/2025. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Superintendente Regional da
16ª SR, ANTONIO ROMEU PEREIRA SOUTO FILHO, CPF nº ***273.536-** e pelo(a)
donatário(a), o(a) Sr.(a) Sebastião Barbosa.

EXTRATO DE DOAÇÃO

ESPÉCIE ERMO DE DOAÇÃO Nº 16.0006.00/2025, que fazem entre si a Companhia de

[...]

CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para
o(a) Associação dos Produtores do PAES de Unaí Noroeste de Minas e Entorno - APPUNE,
pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 126.000,00
(cento e vinte e seis mil reais): a) 1 (um) Trator - Agrícola, com potência mínima de 75 CV.,
Tombamento(s): 365.736-4. DATA DA ASSINATURA: 17/03/2025. ANTONIO ROMEU PEREIRA
SOUTO FILHO - Superintendente Regional da 16ª Superintendência Regional - CO D E V A S F.
Sebastião Barbosa - Presidente.